МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 392-од

Об организации родительского контроля за горячим питанием
обучающихся

На основании Федерального закона от 29.12. 2020 года № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»; «Методических рекомендаций МР
2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях» от 18.05.2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу и утвердить состав комиссии по
родительскому контролю за организацией горячего питания обучающихся
(далее комиссия) в 2024- 2025 учебном году в следующем составе:

-председатель комиссии: ШИРОКОВСКИХ ЛИЛИЯ ИГОРЕВНА -
старший воспитатель,

- члены комиссии:
СОЛОВЬЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА -  медицинская сестра,
ТУРОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА - педагог- библиотекарь,
БОЯРОВСКИХ НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА - заведующий столовой,
ТИТОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА- представитель родительской

общественности 3 класса,
АНИСИМОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА - представитель

родительской общественности 5 класса,
МАЛОМЫЖЕВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА - представитель

родительской общественности 3, 7 класса,
ЛЕЛЮК ОКСАНА ОЛЕГОВНА- представитель „ родительской

общественности 9 «а» класса,
2. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением об

организации мониторинга и родительского контроля качества горячего
питания».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор с-"7 Е. Е. Бочкарева

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

07.02.2025 г. № 79 -  од

О внесении изменений в состав комиссии по родительскому контролю за
организацией горячего питания в 2024-2025 учебном году

В связи с переводом Широковских Лилии Игоревны на должность
советника по воспитанию
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ШИРОКОВСКИХ Лилию Игоревну, из состава комиссии по
родительскому контролю за организацией горячего питания в 2024-2025
учебном году исключить.

2. Назначить председателем комиссии по родительскому контролю за
организацией горячего питания в 2024-2025 учебном году с 07.02.2025 года
КОРОВЯКОВУ Марину Александровну, старшего воспитателя.

о ///

Директор Е. Е. Бочкарева